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Cremona, 10/12/2024 
 

 

Spett.le 

AGENZIA SARDA PER LE POLITICHE ATTIVE 

DEL LAVORO 

(Cod. Cli. 139581) 

VIA IS MIRRIONIS 195, 09100 

CAGLIARI (CA) 

 
 

 

      

        

  

Di seguito riportiamo la nostra miglior offerta: 

 

Oggetto: Offerta commerciale 'Richiesta di preventivo e informazioni - Fornitura hardware - ASPAL' - numero 

'QUO-29269-X8S0R5' 
 

  

        

 

 

 

  

  

 

          

    

RIEPILOGO OFFERTA: 
 

    

          

  

Prodotto Quantità 
Prezzo cad. 

iva esclusa 

Prezzo cad. 

iva inclusa 

Prezzo Tot. 

iva esclusa 

Prezzo Tot. 

iva inclusa 

P1 - M4300-52G-POE MANAGED 

SWCH APS550W 
14 2.682,00 3.272,04 37.548,00 45.808,56 

P2 - M4300-28G-POE MANAGED 

SWCH APS550W 
14 1.930,00 2.354,60 27.020,00 32.964,40 

P3 - 24PT M4350-12X12F 

MANAGED 
2 2.944,00 3.591,68 5.888,00 7.183,36 

P4 - M4300-8X8F MANAGED 

SWITCH 
3 2.265,00 2.763,30 6.795,00 8.289,90 

P5 - 10GBASE-SR SFP AXM761 PK10 

BNDL 
11 1.763,00 2.150,86 19.393,00 23.659,46 

P6 - EATON 5PX 3000I RT2U G2 3 1.968,00 2.400,96 5.904,00 7.202,88 

P7 - CAVO PATCH FIBRA 50/125 LC-

LC 
36 17,50 21,35 630,00 768,60 

P8 - CAVO PATCH FIBRA 50/125 LC-

SC 
56 16,50 20,13 924,00 1.127,28 
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P9 - 550W 100-240VAC POWER 

SUPPLY UNI 
28 318,00 387,96 8.904,00 10.862,88 

P10 - GIGABIT ETHERNET SMART 24 

POE+2 
1 307,00 374,54 307,00 374,54 

 

          

   

TOTALE OFFERTA (iva esclusa) 113.313,00 € 

TOTALE OFFERTA (iva inclusa) 138.241,86 € 
 

  

  

Validità Offerta: 31/12/2024 salvo esaurimento scorte 
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DETTAGLI PRODOTTO: 
   

 

P1 - M4300-52G-POE  MANAGED SWCH APS550W 

Quantità 
Prezzo cad. 

iva esclusa 

Prezzo cad. 

iva inclusa 

Prezzo Tot. 

iva esclusa 

Prezzo Tot. 

iva inclusa 

  

14 2.682,00 3.272,04 37.548,00 45.808,56 
  

Descrizione 

NETGEAR M4300-52G-PoE+ 550W PSU. Tipo interruttore: Gestito, Livello del 

commutatore: L2/L3/L4. Tipo di porte RJ-45: Gigabit Ethernet (10/100/1000), Quantità 

di porte RJ-45: 48, Quantità porte USB 2.0: 1, Console port: RJ-45/Mini-USB. 

Dimensioni tavola MAC: 16000 voci, Capacità di commutazione: 128 Gbit/s. Standard 

di rete: IEEE 802.11ad, IEEE 802.11az, IEEE 802.3ad, IEEE 802.3az. Supporto Power over 

Ethernet (PoE). Montaggio rack, Fattore di forma: 1U 

 
 

  

 

 

 

   

 

P2 - M4300-28G-POE  MANAGED SWCH APS550W 

Quantità 
Prezzo cad. 

iva esclusa 

Prezzo cad. 

iva inclusa 

Prezzo Tot. 

iva esclusa 

Prezzo Tot. 

iva inclusa 

  

14 1.930,00 2.354,60 27.020,00 32.964,40 
  

Descrizione 

NETGEAR M4300-28G-PoE+. Tipo interruttore: Gestito, Livello del commutatore: 

L2/L3/L4. Tipo di porte RJ-45: 10G Ethernet (100/1000/10000), Quantità di porte RJ-45: 

24, Quantità porte USB 2.0: 1, Console port: RJ-45. Dimensioni tavola MAC: 16000 voci, 

Capacità di commutazione: 128 Gbit/s. Standard di rete: IEEE 802.1x, IEEE 802.3ad, IEEE 

802.3az. Supporto Power over Ethernet (PoE). Montaggio rack, Fattore di forma: 1U 
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P3 - 24PT M4350-12X12F MANAGED 

Quantità 
Prezzo cad. 

iva esclusa 

Prezzo cad. 

iva inclusa 

Prezzo Tot. 

iva esclusa 

Prezzo Tot. 

iva inclusa 

  

2 2.944,00 3.591,68 5.888,00 7.183,36 
  

Descrizione 

NETGEAR M4350-12X12F. Tipo interruttore: Gestito, Livello del commutatore: L3. Tipo 

di porte RJ-45: 10G Ethernet (100/1000/10000), Quantità di porte RJ-45: 12. Full 

duplex. Dimensioni tavola MAC: 16000 voci, Capacità di commutazione: 480 Gbit/s. 

Standard di rete: IEEE 802.1D, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1Qav, IEEE 802.1s, IEEE 802.1w, 

IEEE 802.1x, IEEE 802.3, IEEE.... Connettore di alimentazione: Jack di ingresso AC. 

Montaggio rack, Fattore di forma: 1U 

 
 

  

 

 

 

   

 

P4 - M4300-8X8F MANAGED SWITCH 

Quantità 
Prezzo cad. 

iva esclusa 

Prezzo cad. 

iva inclusa 

Prezzo Tot. 

iva esclusa 

Prezzo Tot. 

iva inclusa 

  

3 2.265,00 2.763,30 6.795,00 8.289,90 
  

Descrizione 

NETGEAR M4300-8X8F. Tipo interruttore: Gestito, Livello del commutatore: L3. Tipo di 

porte RJ-45: 10G Ethernet (100/1000/10000), Quantità di porte RJ-45: 8, Quantità 

porte USB 2.0: 1, Console port: RJ-45/Mini-USB. Dimensioni tavola MAC: 16000 voci, 

Capacità di commutazione: 320 Gbit/s. Standard di rete: IEEE 802.11ad, IEEE 802.11az, 

IEEE 802.3ad, IEEE 802.3az. Montaggio rack, Fattore di forma: 1U 
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P5 - 10GBASE-SR SFP AXM761 PK10 BNDL 

Quantità 
Prezzo cad. 

iva esclusa 

Prezzo cad. 

iva inclusa 

Prezzo Tot. 

iva esclusa 

Prezzo Tot. 

iva inclusa 

  

11 1.763,00 2.150,86 19.393,00 23.659,46 
  

Descrizione 

NETGEAR 10 Gigabit SR SFP+, 10pk. Velocità massima di trasferimento dati: 10000 

Mbit/s, Tipo interfaccia: SFP+, Connettore a fibra ottica: LC. Peso: 17,1 g 

Confezione 10 pezzi di moduli SFP+ 10GBase-SR per superare il totale richiesto di 108 

pezzi 

 
 

  

 

 

 

   

 

P6 - EATON 5PX 3000I RT2U G2 

Quantità 
Prezzo cad. 

iva esclusa 

Prezzo cad. 

iva inclusa 

Prezzo Tot. 

iva esclusa 

Prezzo Tot. 

iva inclusa 

  

3 1.968,00 2.400,96 5.904,00 7.202,88 
  

Descrizione 

Eaton 5PX3000IRT2UG2. Topologia UPS: A linea interattiva, Potenza in uscita: 3 kVA, 

Potenza in uscita: 3000 W. Tipo di uscita AC: Accoppiatore C13, Accoppiatore C19, 

Presa di corrente: Accoppiatore C20, Quantità prese AC: 10 presa(e) AC. Fattore di 

forma: Rackmount/Tower, Colore del prodotto: Nero, Capacità di rack: 2U. Larghezza: 

438 mm, Profondità: 603 mm, Altezza: 85,5 mm. Connessioni output: 8 x IEC C13 (10A) 

2 x IEC C19 (16A), Voltaggio di output nominale: 230 V 
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P7 - CAVO PATCH FIBRA 50/125 LC-LC 

Quantità 
Prezzo cad. 

iva esclusa 

Prezzo cad. 

iva inclusa 

Prezzo Tot. 

iva esclusa 

Prezzo Tot. 

iva inclusa 

  

36 17,50 21,35 630,00 768,60 
  

Descrizione 

StarTech.com Cavo patch duplex LSZH fibra multimod. 50/125 2 m 10 Gb Aqua LC-LC. 

Lunghezza cavo: 2 m, Tipo di fibra ottica: OM3, Connettore 1: LC, Connettore 2: LC, 

Diametro interno: 50 µm, Full duplex 

 
 

  

 

 

 

   

 

P8 - CAVO PATCH FIBRA 50/125 LC-SC 

Quantità 
Prezzo cad. 

iva esclusa 

Prezzo cad. 

iva inclusa 

Prezzo Tot. 

iva esclusa 

Prezzo Tot. 

iva inclusa 

  

56 16,50 20,13 924,00 1.127,28 
  

Descrizione 

StarTech.com Cavo patch duplex LSZH fibra multimod. 50/125 2 m 10 Gb Aqua LC-SC. 

Lunghezza cavo: 2 m, Tipo di fibra ottica: OM3, Connettore 1: LC, Connettore 2: SC, 

Diametro interno: 50 µm, Full duplex 
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P9 - 550W 100-240VAC POWER SUPPLY UNI 

Quantità 
Prezzo cad. 

iva esclusa 

Prezzo cad. 

iva inclusa 

Prezzo Tot. 

iva esclusa 

Prezzo Tot. 

iva inclusa 

  

28 318,00 387,96 8.904,00 10.862,88 
  

Descrizione 

OPZIONALI - NETGEAR ProSAFE Auxiliary. Tipo di prodotto: Alimentazione elettrica, 

Colore del prodotto: Metallico. Compatibilità: M4300-28G-PoE+, M4300-52G-PoE+. 

Potenza totale: 550 W, Tensione di ingresso AC: 100 - 240 V, Frequenza di ingresso AC: 

50 - 60 Hz 

 
 

  

 

 

 

   

 

P10 - GIGABIT ETHERNET SMART 24 POE+2 

Quantità 
Prezzo cad. 

iva esclusa 

Prezzo cad. 

iva inclusa 

Prezzo Tot. 

iva esclusa 

Prezzo Tot. 

iva inclusa 

  

1 307,00 374,54 307,00 374,54 
  

Descrizione 

NETGEAR GS724TP-300EUS. Tipo interruttore: Gestito, Livello del commutatore: 

L2/L3/L4. Tipo di porte RJ-45: Gigabit Ethernet (10/100/1000), Quantità di porte RJ-45: 

24. Full duplex. Dimensioni tavola MAC: 8000 voci, Capacità di commutazione: 52 

Gbit/s. Standard di rete: IEEE 802.1D, IEEE 802.1ab, IEEE 802.1as, IEEE 802.1p, IEEE 

802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.3ad, IEEE.... Connettore di alimentazione: Jack DC-

ingresso. Supporto Power over Ethernet (PoE). Montaggio rack 
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Condizioni generali di fornitura 

Pagamento: 30gg data fattura a mezzo bonifico bancario 

Consegna: Inclusa consegna standard a piano strada senza servizi di facchinaggio o installazione o come da offerta 

Validità Offerta: 31/12/2024 salvo esaurimento scorte 

Installazione e configurazione: Come indicato in offerta o esclusa se non specificato 

Iva: Tutti i prezzi indicati sono iva esclusa. Secondo le norme vigenti, formazione in esenzione iva per istituti di 

formazione 

Spese di Gestione: sono previsti dei costi di gestione per ordini inferiori ai 400 € 

I prezzi e gli eventuali codici sopra indicati sono validi salvo nuove comunicazioni dei produttori. 

Le informazioni tecniche sono riportate come indicate dai produttori che sono responsabili del dato comunicato. 

Immagini fornite unicamente a titolo esemplificativo. 

Restando a disposizione per ogni eventuale chiarimento, porgiamo distinti saluti. 

C2 S.r.l. 
 

  

     

  

 

Sperando di agevolare la gestione dell’ordine, riportiamo il seguente link: 

- Documenti utili e Certificazioni_C2srl (Clicca QUI) https://c2group.click/documenti_utili 
 

 

 

C2 Group ha ottenuto le migliori Certificazioni dei principali Produttori ed è in grado di formulare offerte di 

soluzioni complete competitive composte da diversi prodotti 

 

Personal Computer Notebook Chromebook Tablet, Monitor interattivi Touch, Lim e Videoproiettori, Soluzioni di 

arredo 

modulare per I diversi ambienti, Applicativi sw dedicati e piattaforme didattiche, Formazione professionale certificata 

e altro. 

(ln partnership ad es. con Acer, Hp, Promethean, Epson, Google, Microsoft, Viewsonic, Texthelp, Steelcase) 

 

 

 


